Quamquam in laceris his sententiis nihil potest pro certo affirmari, hoc tamen constat et οὐ δὲ πολλοί inania esse sensuque vacua, et requiri significationem eorum, qui sint contrarii τοῖς κατόπισθεν ιοῦσιν. Quae cum ita sint, haud scio an scribendum sit οὐ δὲ πομποί. Cf. Eur. Bacch. 965: ἔπου δέ πομπὸς δὲ εἰμὶ ἐγὼ σωτήριος.

Archiloch. fr. 98. (II. p. 413. B.)
φανόμενον κακὸν οἴκαδ' ἀγεσθαι.

Cum ἀγεσθαι haud raro idem significet quod in matrimonium ducere, poetam non *ΦΛΙ ΝΟΜΕΝΟΝ*, quod aegre potest expediri, scripsisse suspicor, sed potius *ΦΕΥΤΕΓΑΜΩΝ* i. e. φεῦγε γαμῶν κακὸν οἴκαδ' ἀγεσθαι, quam adhortationem Archilochi sensui imprimis convenientem esse, nemo facile negabit.

Simon. Amorg. fr. 1. (II. p. 443. B.)
Ω ποῖ, τέλος μὲν Ζεὺς ἔχει βαρόκτυπος

πάντων δέ ἔστι, καὶ τίθησθε πτηθέλειν
νόος δὲ οὐκ ἐπ' ἀνθρώπουσιν ἀλλὰ ἐφήμεροι
ἢ δὴ βότοις αἰεὶ ζῶμεν, οὐδὲν εἰδότες,

5. δπως ἔχαστον ἐκτελευτήσει θεός·
ἐλπὶς δὲ πάντας καπιπειθή τρέψει
ἀπρηγκτον δρμαίνοντας οὐ μὲν ἡμέρην
μένουσιν ἐλθεῖν, οὐ δὲ ἐτέων περιτροπάς.

10. πλούτῳ τε καλαθοῖσιν ἔξεσθε φύλος.
φθάνει δὲ τὸν μὲν γῆρας ἀζηλον λαβόν,
πρὶν τέρμην ὑκητας τοὺς δέ δύστηνοι νόσοι
φθείρουσι θνητῶν τοὺς δέ Λαρει δεδημηένους
πέμπει μελαίης Άιδης ὑπὸ χθονός.

Plura sunt in his quae minus placeant. Ac primum quidem v. 5. nescio an corrigendum sit:

δπως ἔχαστον ἐκτελευτήσει φάος

i. e. ignorantes, quem ad modum quisque dies finiatur. Verbum ἐκτελευτᾶν enim hac vi posse adhiberi, docet locus Aeschyleus, qui est Suppl. 411: δπως ἄνατα ταῦτα — ἐκτελευτήσει καλῶς. Depravata porro sunt verba v. 7. οὐ μὲν ἡμέρην μένουσιν ἐλθεῖν, id quod Bergkius quoque statuit. Namque „homines dierum et annorum vices exspectare,” non recte hoc loco dici, efficitur eis, quae de varietate studiorum ac consiliorum antea proleta sunt. Ad haec autem accommodata videntur esse: οὐ μὲν ἡμαρ ἐν μένουσιν ὄρθοῦν, οὐ δὲ ἐτέων περιτροπάς, h. e. alii exspectant, ut unius diei spatium ratum

f a c i a t, quod expetiverint. Infinitivum autem recte ponit, concedet si quis ea meminerit, quae sunt apud Homerum Od. 1, 422: *μένον δὲ πλέοντας*.

Iam mederi eis studebo quae insequuntur, quae quidem gravissime laborare inter omnes constat. Desideratur enim subiectum, cuius locum *νέωτα* sine articulo vix poterit tenere, neque quid *φύλος* sibi velit intellegitur. Nihil autem est, quod Clem. M. Miscell. crit. (Gissae 1879) p. 2. excogitavit: *πλούτῳ τε καὶ γαθοῖσιν ἀρξεῖν τοῖς φύλοις*, quod interpretatur: „nemo non sperat divitiis bonisque amicis se esse praestitum,“ quasi vero de aemulatione hoc loco possit cogitari verboque *ἀρχεῖν* istam liceat vim subicere. Multo melius olim Bergkius proposuit: *ὅστις οὐ δοκέει βρύσον — οὐδὲ σθαι φύλος*, quod certe longe praferendum eis, quae ed. IV. edidit: *οὐ δοκέει βροτῶν — οὐδὲ σθαι πλέον* (i. e. referunt fore). Etenim, quod modo dixi, *νέωτα* subiecti loco non potest ponit. Mihi quidem in mentem venit:

νέωτα δὲ οὐδεὶς ὅστις οὐ δοκέει βροτῶν

πλούτῳ τε καὶ γαθοῖσιν αὐξεσθαι δόμους.

De infinitivo praesentis cf. Kuehner Gr. §. 389. n. 8. II. p. 163. — Vocem *ΦΙΛΟC* autem vocabulo *ΔΟΜΟΥC* ita similem esse, ut facile inter se permiscerentur nemo non videt; *Δ* enim ut intercederet, similitudine factum est proximarum litterarum verbi *αὔξεσθαι*.

Restat ut quid de verbis *τοὺς δὲ ὄντας γένης νέστηγοι νέστοις φύείρουσι θυγητῶν* v. 12 sq. sentiam breviter significem. Vox *θυγητῶν* enim inanis hoc loco et otiosa. Atque cum alios poeta dicat senectute sensim enervari et confici, alios extingui morbis, desideratur subiti obitus significatio. Quapropter scribendum duco *φύείρουσιν ἄφνω*.

Breviter denique perstringam quae v. 18 sq. scripta sunt:

οὐ δὲ ἀγχόνην ἀφαντο ὄντην φύρω,
καὶ τάχρετοι λείπουσιν ἥλους φάος,

in quibus unum est minus aptum, verbum dico *ὄντην φύρω μάρω*. Etenim qui se induerit in laqueum, sua sponte eum evita cedere v. 19. dilucide expressum est; non veri simile igitur est, iam v. 18 miserae mortis mentionem factam esse. Itaque corrigendum est *ὄντην φύρω πότημω*. Cf. Eur. Tro. 631: *ἄλωλεν εὐτυχεστέρω φύτημω*.

Simon. Amorg., fr. 7, 115 — 118. (II. p. 453 B.)

115. *Ζεὺς γάρ μέγιστον τοῦτον ἐποίησεν κακόν,*
καὶ δεσμὸν ἀμφέθηκεν ἀρργήτον πέδης,
ἐξ οὗτος τοὺς μὲν ἀΐδης ἐδέξατο
γυναῖκδες εἰνεκὲν ἀμφιθριωμένους.

In describendis his verbis Bergkium secutus sum. Nec tamen omnia sana sunt. Namque v. 116 significatio eius requiritur, cui vincula iniecta sint (cf. Solon. fr. 4, 34), ut intercidisse probabile sit vocabulum vel corruptum culpa scribentium, ad quod referendum sit *τοὺς μέν* v. 117. Accedit quod praeter *ἀρργήτον* etiam *ἀρρητον*, atque *ΠΕΔΗ* in libris scriptum est, non *πέδης*. Quae reputans animo hac emendatione opus esse suspicor:

καὶ δεσμὸν ἀμφέθηκεν ἀρσένων γένει.

Cf. Eur. Med. 428 ἀρσένων γέννησ. Fr. 320, 3. Cui conjecturae non officit ut spero Dindorfii opinio, qui Lexic. Aeschyl. Add. ad v. πέδη p. 430b Simonidem putat Aeschylea illa Prom. 6: ἀδαμαντίων δεσμῶν ἐν ἀρρήκτοις πέδαις imitatum esse. Talia enim ex uberrimo illo fonte manabant, unde omnes hauserunt poetae, Homeri dico carminibus.

Simonid. Amorg. fr. 19. (II. p. 455 B.)

ἢ τυφλὸς ἢ τις σκυπός ἢ μέγα βλέπων.

Perversum est μέγα βλέπων, cuius loco Kreussler in Passovii lex. v. σκυπός scribendum proposuit μέλαν, Hartungius κνέφας, Bergk. denique ἢ ὄλιγα. A vero aberrarunt omnes. In ΜΕΓΑ enim reconditum latet ΛΕΠΤΑ, quod ipsum invenitur apud Euripidem Or. 224 λεπτὰ γάρ λεύσσω χόραις, et apud Theocrit. 30, 8 ἔχθες γάρ παρών ἔδρακε λέπτη ὅμμε δὲ δφρύγων (Fritzsche ed. mai. II. p. 272). Consequitur autem ex his locis, quibus addere iuvat Pind. Nem. 4, 39 φθονερὰ δὲ ἄλλος ἀνὴρ βλέπων. Theocr. 20, 13 λοξὰ βλέποισα. Ibyc. fr. 2, 1. (III. p. 236 B.) Ἔρος αἴτε με κναγέοισιν διπλὸν βλεφάροις τακέρῳ ὅμμασι δερκόμενος κτλ. Anth. Pal. II. 196 λοξὰ Πολυξενῆν βαρυδάχρυνον ὅμματι λεύσσων. V. 55, 5 ὅμμασι νωθρὰ βλέπουσα. XII. 175, 4 περίεργα βλέπει. 199, 6 πάρωρα βλέπω. 254, 2 ὁμαυρὰ βλέπω, ut parum caute Cobet. Mnem. n. s. V. p. 65 sq. negaverit verbis cernendi adiectiva addi neutr. gen. num. plurali.